
Nejdůležitější informace o udržitelnosti

Vygenerovaný dokument: 15. srpna 2023 Copyright © 2023 EcoVadis ® - Všechna práva vyhrazena

100
80
60
40
20

CELKOVÉ SKÓRE

47/ 100

39.
percentil

PROSTŘEDÍ

60 / 100

Hmotno
st

PRÁCE A LIDSKÁ 
PRÁVA

50 / 100

Hmotno
st

ETIKA

40 / 100

Hmotno
st

UDRŽITELNÉ 
ZADÁVÁNÍ 
VEŘEJNÝCH 
ZAKÁZEK

30 / 100

Hmotno
st

J VAN WALRAVEN HOLDING BV (SKUPINA)
Mijdrecht - Nizozemsko | Výroba strojů pro všeobecné účely 
Datum zveřejnění: 7. srpna 2023
Platí do: 7. 8. 2024

47 /100

39.
percentil

CERTIFIKACE A POTVRZENÍ

Alespoň jedno pracoviště má certifikát ISO 14001

PŘEHLED VÝKONNOSTI V OBLASTI UDRŽITELNOSTI

Rozdělení skóre Výkonnost společnosti J VAN WALRAVEN HOLDING BV (GROUP) v oblasti 
udržitelnosti je:

Dobrý

Výkonnost v oblasti udržitelnosti  Nedostatečné  Částečně  Dobrý  Pokročilý
Vynikající  Průměrné skóre

Celkové rozdělení bodů Srovnání bodového hodnocení tématu

100%

75%

50%

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ  PRÁCE A LIDSKÉ 
ZDROJE

PRÁVA

25%

0%
0 25 45 65 85 100

 Všechny společnosti hodnocené společností EcoVadis v 
tomto odvětví

UDRŽITELNÉ 
ZADÁVÁNÍ 
VEŘEJNÝCH 
ZAKÁZEK

 ETIKA

J VAN WALRAVEN HOLDING BV (GROUP) skóre
Všechny společnosti hodnocené společností EcoVadis v tomto 
odvětví

J VAN WALRAVEN HOLDING BV (SKUPINA)

* Toto skóre/medaili získáváte na základě zveřejněných informací a zpravodajských zdrojů, které má EcoVadis k dispozici v době hodnocení. Pokud se v průběhu platnosti hodnotící karty/medaile podstatně změní jakékoli 
informace nebo okolnosti, vyhrazuje si společnost EcoVadis právo pozastavit platnost hodnotící karty/medaile podniku a v případě, že to bude považovat za vhodné, provést nové hodnocení a případně vydat 
revidovanou hodnotící kartu/medaili.



Nejdůležitější informace o udržitelnosti

Vygenerovaný dokument: 15. srpna 2023 Copyright © 2023 EcoVadis ® - Všechna práva vyhrazena

O SPOLEČNOSTI ECOVADIS

Společnost EcoVadis poskytuje špičkové řešení pro sledování udržitelnosti v globálních dodavatelských řetězcích. Pomocí inovativních 
technologií a odborných znalostí v oblasti udržitelnosti se snažíme zapojit společnosti a pomoci jim zavést udržitelné postupy.

Naše poslání

Spolehlivě hodnotit výkonnost firem v oblasti udržitelnosti, poskytovat jim komplexní zpětnou vazbu, srovnávací analýzy a nástroje, 
které jim umožní vydat se na cestu neustálého zlepšování.

Naše odborné znalosti

- Udržitelnost: náš tým mezinárodních odborníků na udržitelnost analyzuje a křížově kontroluje údaje společností (podklady, zjištění
360° Watch atd.), aby vytvořil spolehlivé hodnocení s přihlédnutím k odvětví, velikosti a zeměpisné poloze každé společnosti.

- Inovativní technologie: Nabízíme přístup k webovým řešením, kde mohou společnosti přistupovat ke kartě EcoVadis Scorecard a sdílet
informace. Jedná se o vysoce bezpečná online řešení, která zaručují bezpečnost údajů našich uživatelů.

Naše metodika

Metodika EcoVadis je založena na mezinárodních standardech udržitelnosti (Global Reporting Initiative, United Nations Global 
Compact, ISO 26000) a dohlíží na ni vědecký výbor složený z odborníků na udržitelnost a dodavatelský řetězec, aby bylo zajištěno 
spolehlivé hodnocení udržitelnosti třetí stranou.

Naši uživatelé

- Tisíce společností využívají každý měsíc platformu EcoVadis Ratings, aby mohly reagovat na žádosti zákazníků o hodnocení
udržitelnosti, stanovovat a udržovat plány nápravných opatření a centralizovat dokumenty týkající se udržitelnosti.

- Více než 700 nadnárodních společností využívá EcoVadis ke sledování výkonnosti svých obchodních partnerů v oblasti udržitelnosti,
včetně:

Kontakt 
contact@ecovadis.co

m 
www.ecovadis.com

mailto:contact@ecovadis.com
http://www.ecovadis.com/
http://www.ecovadis.com/
http://www.ecovadis.com/



